
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/300/22 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 5 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/243/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

w uchwale Nr XXXIV/243/21 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 154A/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 10 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 157/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVI/259/22 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/265/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 28 lutego 

2022 r., Zarządzeniem Nr 162/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 4 marca 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 169/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/269/22 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 30 marca 2022  r., Zarządzeniem Nr 170/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 31 marca 

2022 r., Zarządzeniem Nr 172/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 6 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 179/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 180/2022 Wójta Gminy 

Kiszkowo z dnia 2 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/278/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 2 maja 2022  r. 

Zarządzeniem Nr 181A/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 13 maja 2022 r., Uchwałą Nr XL/281/22 Rady 

Gminy Kiszkowo z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr XLII/289/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 czerwca 

2022 r., Uchwałą Nr XLIII/296/22 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 1 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 190/2022 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. wprowadza się zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się dochody budżetu o 292.278,10 zł i ustala w wysokości 28.999.301,00 złz tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.412.182,84 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.587.118,16 zł (załącznik Nr 1)”. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zmniejsza się wydatki budżetu o 2.708.630,90 zł i ustala w wysokości 35.162.122,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.446.585,36 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.715.536,64 zł (załącznik Nr 2)”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 6.162.821,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 6546



1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 

o finansach publicznych 4.163.730,56 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 1.000.000,00 zł 

3) pożyczki 999.090,44 zł”. 

4. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 6.299.461,00 zł w tym: 

1) nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 

o finansach publicznych 4.300.370,56 zł 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych 1.000.000,00 zł 

3) pożyczka 999.090,44 zł (załącznik Nr 3)”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 1.499.090,44 zł w tym: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  500.000,00 zł 

2. na pokrycie finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

999.090,44 zł”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.134.440,00 zł 

2. dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych w kwocie 724.500,00 zł w podziale na 

dotacje: podmiotowe i celowe - bieżące i majątkowe związane z realizacją zadań(załącznik Nr 4)”. 

7. § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw.(załącznik Nr 5)”. 

8. § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.(załącznik Nr 6)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXIV/243/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 grudnia 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6546



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6546



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6546



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6546


		2022-09-19T11:00:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




